

TWAD BOARD - INVITATIONS FOR BIDS - TWO COVER - PERCENTAGE TENDER SYSTEM							
IFB No	01 / F.O&M /Out sourcing of CWSS / DO / 2019 / dt. 13.07.2019						
Name of work	SI.No.I. Out Sourcing of Operation and Maintenance of CWSS to 134 habitations in Nagapattinam District for the period from 01.08.2019 to 31.03.2020.						
	SI.No.II. Out Sourcing of Operation and Maintenance of following Packages I,II,III,IV,V&VI in CWSS to Nagapattinam Municipality, Kilvelur RTP, Velankanni RTP and 890 Rural Habitations in Nagapattinam District for the period from 01.08.2019 to 31.03.2020.						
	SI.No.I	SI.No.II					
	CWSS to 134 Has	Package I	Package II	Package III	Package IV	Package V	Package VI
Approximate value of work Rs in Lakhs	97.30	62.67	63.14	61.66	60.73	62.08	61.65
Bid security in Rs	98,000/-	63,000/-	64,000/-	62,000/-	61,000/-	63,000/-	62,000/-
Eligibility class	Class – I for all works / Class II for SI.No.II - Package I to Package VI						
Tender invitee	The Superintending Engineer, TWAD Board, Thanjavur Circle, , No.05, South street , Ganapathi Nagar, Medical College Road , Thanjavur – 613001.						
Sale of Bid &Place of sale	17.07.2019 to 25.07.2019 O/o The Executive Engineer, TWAD Board, Maintenance Division , 31, Public Office Road, Nagapattinam by cash or Demand Draft payable at Nagapattinam for Rs 1000/- + GST 12% each . If bid documents are required by post an amount of Rs.500/- each is to be paid additionally.						
Web site Down loading	www.tenders.tn.gov.in and www.twadboard.gov.in (Free of cost)						
1	Date & time of Pre Bid Meeting				22.07.2019 at 11.00 AM		
2	Last date and time of downloading bid documents				25.07.2019 @ 05.45 PM		
3	Last date for Submission of Bids.				26.07.2019 at 3.00 PM		
4	Last date & time for opening of Technical bid				26.07.2019 at 3. 30 PM		

Sd/- P.Ramachandran , 13.07.2019
Superintending Engineer,
TWAD Board ,Thanjavur Circle, Thanjavur

To

All Registered Contractors. Class II and above

Copy submitted to the Managing Director, TWAD Board, Chennai for favour of information.
Copy submitted to the Engineering Director, TWAD Board, Chennai for favour of information.
Copy to the Vigilance officer, Vigilance Cell, TWAD Board, Chennai.(Confidential cover)
Copy to all Chief Engineers of TWAD Board for wide publicity.
Copy to all Superintending Engineers of this Region for wide publicity.
Copy to all Executive Engineers of this Region for wide publicity.
Copy to Executive Engineer, TWAD Board, Maintenance Division, Nagapattinam for necessary action
Copy to SE's Table
Copy to all DB members of this circle..
Copy to DSE,AEE(M),AEE(T) A.E.E(QATA) of this circle.
Copy to Notice Board.
Spare copies – 10 Nos.

Superintending Engineer,
TWAD Board ,Thanjavur Circle, Thanjavur

தமிழ்நாடு குடிநீர் வடிகால் வாரியம்- ஒப்பந்தப்புள்ளி அழைப்பு - (இரண்டு உறை - சதவீத அடிப்படையில்)							
ஒப்பந்தப் புள்ளி கேட்பு எண்.	01 / .கோ. ஒ & எம் / வெளி ஆதாரம் - கூகுதி /வஅ / 2019/நாள் 13.07.2019						
திட்டத்தின் பெயர்	வ. எண். I - நாகப்பட்டினம் மாவட்டத்தில் 134 ஊரக குடியிருப்புகளுக்கான கூட்டுக் குடிநீர் திட்டத்தின் கீழ் வெளி ஆதாரம் மூலமாக 01.08.2019 முதல் 31.03.2020 வரை இயக்குதல் மற்றும் பராமரிப்பு பணிகளை மேற்கொள்ளுதல்.						
	வ. எண். II - நாகப்பட்டினம் மாவட்டத்தில் நாகப்பட்டினம் நகராட்சி, கீழ்வேளூர் ஆர்.டிபி, வேளாங்கண்ணி ஆர்.டிபி, மற்றும் 890 ஊரக குடியிருப்புகளுக்கான கூட்டுக் குடிநீர் திட்டத்தில் கீழ்க்கண்ட பேக்கேஜ் - I,II,III,IV,V மற்றும் VI றை வெளி ஆதாரம் மூலமாக 01.08.2019 முதல் 31.03.2020 வரை இயக்குதல் மற்றும் பராமரிப்பு பணிகளை மேற்கொள்ளுதல்.						
	வ. எண். I	வ. எண் .II					
	134 கூகுதி	பேக்கேஜ் I	பேக்கேஜ் II	பேக்கேஜ் III	பேக்கேஜ் IV	பேக்கேஜ் V	பேக்கேஜ் VI
பணியின் உத்தேச மதிப்பு (ரூபாய் இலட்சங்களில்)	97.30	62.67	63.14	61.66	60.73	62.08	61.65
டேவணித் தொகை (ரூபாய்)	98,000/-	63,000/-	64,000/-	62,000/-	61,000/-	63,000/-	62,000/-
ஒப்பந்தக்காரர் தகுதி	முதல் வகுப்பு - அனைத்து பணிகள் / இரண்டாம் வகுப்பு வரிசை எண்.II ல் பேக்கேஜ் - I முதல் பேக்கேஜ் - VI வரை.						
ஒப்பந்தப் புள்ளி வரவேற்பவர்	மேற்பார்வைப் பொறியாளர், த.கு.வ.வாரியம், தஞ்சாவூர் வட்டம், எண்.5, தெற்கு தெரு, கணபதி நகர், மருத்துவக்கல்லூரி சாலை தஞ்சாவூர் -613001 .						
ஒப்பந்தப்புள்ளி ஆவணங்கள் வழங்கும் காலம் மற்றும் அலுவலகம்	17-07-2019 முதல் 25-07-2019 வரை நிர்வாகப் பொறியாளர்கள், த.கு.வ.வாரியம் - பராமரிப்பு கோட்டம், 31, பப்ளிக் ஆபீஸ் ரோடு, வெளிபாளையம், நாகப்பட்டினம் -611001 ஒப்பந்தப் புள்ளி படிவத்திற்கான தொகைக்கு ரூ.1000/- + 12% GST ஒவ்வொன்றுக்கும் செலுத்தி பெற்றுக்கொள்ளலாம். ஆவணங்களை தபால் மூலம் பெற கூடுதல் கட்டணமாக ஒவ்வொன்றுக்கும் ரூ.500/- ஐ செலுத்த வேண்டும்.						
ஒப்பந்த நமூனா இணையதள முகவரி	www.tenders.tn.gov.in and www.twadboard.gov.in (இலவசமாக எடுத்துக் கொள்ளலாம்)						
1	ஒப்பந்தப்புள்ளி சம்மந்தமான விளக்க கூட்ட நாள் மற்றும் நேரம்				22-07-2019 அன்று முற்பகல் 11.00		
2	எந்த தேதி வரை ஒப்பந்தப்புள்ளி படிவம் இணையதளத்திலிருந்து கிடைக்கும்				25-07-2019 மாலை 05.45 மணி		
3	நிறைவு செய்யப்பட்ட ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் பெறப்படுவதற்கான கடைசி நாளும் நேரமும்				26-07-2019 பிற்பகல் 3.00 மணி		
4	பெறப்பட்ட ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் திறக்கப்படும் நாள் மற்றும் நேரம்				26-07-2019 பிற்பகல் 3.30 மணி		

ஓம்/- பெ. இராமச்சந்திரன்,13-07-2019
மேற்பார்வை பொறியாளர்,
த.கு.வ. வாரியம் / தஞ்சாவூர் வட்டம், தஞ்சாவூர்.